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PROTOKOLL  

ÅRSMØTE I REISA ELVELAG 

Dato: 24.03.2022 fra kl. 18.00-20.15. 

Sted: Kulturscenen på Halti, Nordreisa 

 

SAKSLISTE:  

Sak 1/2022 Valg av ordstyrer 

  Vedtak: 

  Årsmøte valgte styreleder Harry Fyhn til ordstyrer. Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 2/2022 Valg av protokollfører 

 Vedtak: 

 Årsmøte valgte daglig leder Hermann O. Hermansen til protokollfører. Enstemmig 

vedtatt.  

 

Sak 3/2022 Godkjenning av innkalling  

Vedtak: 

Årsmøte godkjente innkalling. Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 4/2022 Informasjon om valg 

Orientering om årets valgmøter for grunneierne og de fiskeberettigede til informasjon 

for årsmøtet.  

 Vedtak: 

Fra de private grunneierne ble Svein Erik Andersen gjenvalgt for 2 år med Roald 

Storslett som personlig vara.  

Fra de fiskeberettigede ble Truls Bergmo og Ragnhild Flåten Andreassen valgt inn i 

styret for 2 år og erstatter Harry Fyhn og Odd K. Kristiansen som ikke ønsket 

gjenvalg. Varamedlemmer i rekkefølge; 1. Johnny Bjerk, 2. Trond Vangen og 3. Ole 

Kristian Aspelund valgt for 2 år.  

  Orientering tatt til etterretning.  

 Styresammensetning fra og med årsmøte 2022: 

- Fra de private grunneierne: 

o Terje Nordberg med Jan Harald Tørfoss som personlig vara 

o Svein Erik Andersen med Roald Storslett som personlig vara 
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- Fra de fiskeberettigede: 

o Truls Bergmo, Ragnhild Flåten Andreassen og Dag Åge Båtnes med 1. 

vara Johnny Bjerk, 2. vara Trond Vangen og 3. vara Ole Kristian 

Aspelund.  

 

- Fra Statskog: 

o Magnus F. Berg og Knut Fredheim som faste styrerepresentanter 

 

Sak 5/2022 Godkjenning av fullmakter 

Vedtak: 

Fra rettighetshaverne møtte følgende delegater med stemmerett og/eller gyldige 

fullmakter. 

  Fra de fiskeberettigede: 

Truls Bergmo, Ole Kristian Aspelund, Nils Tore Andreassen, Hallgeir Bergmo, Bjørn 

Mikkelsen, Dag Åge Båtnes, Frank Langånes, Nils Benjaminsen, Odd K. Kristiansen, 

Ragnhild Flåten Andreassen, Ronny Mikkelsen og Steinar Amundsgård.  

  Det ble i tillegg levert godkjent fullmakt fra Trond Vangen, Therese Holien, Christer 

Vangen, Ola Solvang og Steinar Østgård.  

 

Totalt 17 stemmer. 

 Fra de private grunneierne: 

Terje Nordberg, Arnt-Magnus Gamst, Odd Johnsen, Steinar Rasmussen, Jane 

Johansen, Tove-Mette Kristiansen, Eirik Rognmo. 

 I tillegg ble det levert godkjent fullmakt fra Svein Erik Andersen og Jan Harald 

Tørfoss.  

 Totalt 9 stemmer.  

 Fra Statskog: 

Knut Fredheim og Magnus F. Berg 

  Totalt 15 stemmer.  

  Årsmøtet var representert med 41 av 50 berettigede stemmer.  

Fra administrasjonen møtte: 

 Hermann O. Hermansen og Joakim A. Olsen   

Øvrige deltakere på årsmøte: 

Harry Fyhn, avtroppende styreleder. Ikke registrert forvaltningsavgift i 2021 og 

dermed ikke årsmøterepresentant for de fiskeberettigede.  
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Sak 6/2022 Godkjenning av sakliste 

  Vedtak: 

  Årsmøte godkjente saksliste uten innvendinger. Enstemmig vedtatt.   

  

Sak 7/2022 Valg av to representanter som sammen med ordstyreren skal underskrive 

protokollen 

Vedtak: 

Årsmøte valgte Hallgeir Bergmo og Eirik Rognmo til å underskrive protokoll sammen 

med ordstyrer Harry Fyhn. Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 8/2022 Godkjenning av årsmelding 2021 

  Vedtak: 

  Årsmøte godkjente årsmelding 2021. Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 9/2022 Godkjenning av regnskap for 2021 

 Vedtak: 

 Årsmøte godkjente regnskapet for 2021. Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 10/2022 Informasjon om vedtatt budsjett og fiskeregler 

 Vedtak: 

 Orientering om budsjett og fiskeregler for 2022 tatt til etterretning. Budsjett tas opp til 

ny behandling/justering i styremøte i etterkant av avgjørelsen omkring fisket i 2022. 

Fiskeregler vil også behandles etter at høringsforslaget til Miljødirektoratet er ferdig 

behandlet etter påske.  

 

Sak 11/2022 Valg av styreleder for 2 år 

 Saksopplysning: 

Styreleder Harry Fyhn stilte ikke til gjenvalgt som representant for de fiskeberettigede 

og vil dermed gå ut av styret etter årsmøte. Årsmøte skal velge ny styreleder for 2 år 

blant en av de faste styremedlemmene. 

 Det ble foreslått 4 kandidater som ny styreleder; 

1. Truls Bergmo 

2. Svein Erik Andersen 

3. Terje Nordberg 

4. Statskog 

Statskog ønsket ikke styreledervervet og deres kandidatur ble trukket før avstemning. 

De tre gjenværende kandidatene ble stemt over ved skriftlig votering.  
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Stemmegivning: 

Kandidat 1. Truls Bergmo: 32 stemmer 

Kandidat 2. Svein Erik Andersen: 1 stemme 

Kandidat 3. Terje Nordberg: 8 stemmer  

41 av 41 stemmer avgitt.  

Vedtak: 

Årsmøte valgte Truls Bergmo som styreleder for 2 år med 32 av 41 stemmer.  

 

Sak 12/2022 Høringsinnspill til Miljødirektoratets forslag om stengt laksefiske 

Miljødirektoratet har foreslått å stenge for laksefiske i Reisaelva fra og med sesongen 

2022. Vitenskapelig råd for laksefisk har vurdert laksebestanden i Reisaelva til svært 

dårlig og at gytebestandsmålet ikke er nådd på flere år. De siste årene har det vært 

svært lite eller ikke noe høstbart overskudd og de anbefaler at bestanden ikke 

beskattes. Miljødirektoratet foreslår at det åpnes for fiske etter sjøørret i de to nederste 

sonene fra 15. juli-31. august med utstyrsbegrensning.  

  Styret vil utarbeide et høringsinnspill som presenteres på årsmøte. Se vedlegg 12/2022 

for hele høringsforslaget fra Miljødirektoratet. 

 Diskusjon på årsmøte: 

Flere årsmøterepresentanter tok til orde under debatten. Det var et tydelig flertall for å 

følge Miljødirektoratets anbefaling om stengt laksefiske og flere så med bekymring på 

tilstanden til laksebestanden i Reisaelva. Viktigheten av bedre overvåkning av 

bestanden ble også poengtert, slik at beslutninger tas på best mulig faktagrunnlag. Det 

ble også foreslått fra årsmøte at elvelaget kommenterer i innspillet sine bekymringer 

knyttet til hva som skjer i sjøen og de problemer villaksen møter der, da det er tydelig 

at laksebestanden går nedover til tross for strengere og strengere restriksjoner i elva.  

 Ulike ønsker for hvordan sjøørretsesongen skulle være ble også ytret i tillegg til et 

ønske om totalstengt elv. Miljødirektoratets forslag om sjøørretsesong fra 15. juli var 

ikke ønskelig, da dette gir fare for stor bifangst av laks. Flertallet i årsmøte ønsker 

åpning av sjøørretfiske i august med begrunnelse i tidligere fangststatistikk. 

Vedtak: 

Styret tar innspill og tilbakemeldinger fra årsmøte til etterretning og vil ferdigstille 

høringsinnspillet til Miljødirektoratets forslag om endringer i forskrift om fiske etter 

anadrome laksefisk i Reisaelva, før frist 31. mars.  

 

Sak 13/2022 Organisering av fiskesesongen 2022 

I forbindelse med Miljødirektoratets forslag om stengt laksefiske i Reisaelva må det i 

tillegg til et høringsinnspill (sak 12/2022) også ses på hvordan man organiserer 

sjøørretfiske. Styret vil utarbeide et forslag som presenteres på årsmøte. Se vedlegg 

13/2022 

 Sak 12 og 13 ble diskutert sammen, da utfallet av Miljødirektoratets høring vil legge 

grunnlaget for sesongens ytre rammer.  
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 Vedtak: 

Innspill og tilbakemelding fra årsmøte på fiskesesongen 2022 tas til etterretning. Styret 

vil utarbeide fiskeregler på styremøte i etterkant av Miljødirektoratets høringssvar.  

 

 

Sak 14/2022  Innkommet årsmøtesak -reduksjon i møtegodtgjørelse 

Truls Bergmo har fremmet sak til årsmøte. Saken omhandler møtegodtgjørelse og 

forslag om å redusere denne sett i lys av forslag om stengt laksefiske. Styret vil vedta 

innstilling til saken på styremøte i forkant av årsmøte. Se vedlegg 14/2022.  

Vedtak: 

Honorar til styremedlemmer settes ned fra kr 1 800 til kr 1 000,- per ordinære møte 

som følge av sviktende inntekter når laksefiske stenges. Alt over 2 timer anses som 

ordinære møter. Møter på inntil 2 timer honoreres med kr 300 per time. Påtroppende 

styreleder Truls Bergmo sier fra seg styrelederhonoraret på kr 6 000,- for å bidra til og 

redusere utgifter for elvelaget i kommende periode. Enstemmig vedtatt.  

 

 

Møte hevet kl. 20.15 

 

Protokollført av, 

Hermann O. Hermansen 

Storslett 24. mars 2022  

  

 

   


